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Zakon
z  d n e  1. ap rila  1910 , v e lja v e n  za  v o jv o d in o  K ranjsko ,

s katerim se določuje, da je osebna dohodnina  
oproščena od doklad.

S p r i t rd i tv i jo  d eže lnega  z bo ra  Svojo voj­
vod ine  K ra n js k e  u k a zu jem  t a k o :

Č l e n  I.

V eljava  z ako na  z d n e  2 4 .  ju n i j a  1898, 
dež. zak. št. 3 8 ,  s k a te r im  se d o lo č u je , da  je 
osebna  d o h o d n in a ,  ki j e  bila u v ed ena  z d r ­
žav n im  zakonom  z d n e  25 . o k to b ra  1896 , 
d rž .  zak. št. 2 2 0 ,  o p ro ščen a  od vseh  p ris to j­
nosti d eže lnega  zakonoda js tva  p od v ržen ih  do ­
k la d ,  se podaljša  do vš te tega  le ta  1 9 1 7 ,  v 
ko likor  v tem  času

1. p reod kaz ,  ki po člen ih  V  do X I I  za ­
k o n a  z d n e  25. ok tob ra  1 8 9 6 ,  d rž .  zak. št. 220, 
p r ip a d a  deže ln im  zak ladom  , dalje t r a ja  ali se 
n ado m es t i  z d ru g a č n im i  le tn im i doplačili iz 
d ržav n ih  novcev ,  ki ne  zaos tanejo  za pre- 
odkazom  iz leta 1 90 8 ,  in

2. p opust i  n a  rea ln ih  davk ih  v smislu 
členov V do X I I  z ako na  z d n e  25 . ok tobra  
1 8 9 6 ,  drž. zak. št. 2 20 ,  da lje  t ra ja jo  ali se n a ­
dom es ti jo  z dokončno  določitvijo izm ere  rea ln ih  
davkov  v sm is lu  č lena X I I  n a v e d e n e g a  zakona.

V z ad n je m  p r im e ru  pa je v en d a r  za 
podlago  o d m e re  vsem  pris to jnost i  deželnega 
zakonoda js tva  p odvržen im  d o k ladam  vzeti znesek, 
ki d ržavn i  davčni p re d p is  p re s e g a  v t istem 
razm e r ju ,  v k a te re m  bo k ončna  izm e ra  rea ln ih  
davkov  proti n j ih  sedanji  izmeri zm an jšana .

Ö l e n  I I .

M ojem  m in is t ru  za n o tran je  s tv a r i  in 
M ojem u m in is t ru  za f inance  j e  naročeno  iz­
vršiti  ta  zakon.

N a  D u n a j u ,  d n e  1. ap ri la  1910. 

F ra n c  J o ž e f  1. r.

B il in sk i  l. r. H aerd tl  1. r.

20 .

Keseh
v o m  1. A p r i l  19 1 0 ,  wirksam fite das  H erzogtum  K r a i» ,

betreffend die ftvci lnfiu i in  der P er so n n lc in k o m m e » -  
stener von  tfusdiläncit.

M i t  Z u s t im m u n g  des L a n d ta g e s  M e in e s  
H e rzo g tu m s  K r a m  finde I c h  a n z u o rd n e» ,  wie 
fo lg t :

A r t i k e l  I.
D ie  Wirksamkeit des Gesetzes vom 2 4 .  J u n i  

1898 ,  L. G .  B l  N r  33 ,  betreffend die B e fre iu n g  
der m i t  dem Reichsgesetze vom  25 .  Oktober 1896, 
R .  G .  B l .  N r .  2 2 0 ,  e i»geführten  P e r s o n a l -  
einkommensteuer von  al len  der Kom petenz der 
Landesgesetzgebniig un terl iegenden  Zuschlägen ,  w ird  
b is  einschließlich des J a h r e s  1917  ver länger t ,  
in fo fe rne  i n  dieser Zeit

1. die de» L a n d e s fo n d s  gem äß  Artikel V 
b is  X II  des Gesetzes vom  2 5 .  Oktober 1896 ,  
R .  G  B l .  N r .  2 2 0 ,  znkommende Ü berw eisung  
fo r td a u e r t  oder durch anderw eit ige ,  nicht h in te r  
der Ü b erw eisung  a n s  dem J a h r e  1 9 0 8  zurück- 
bleibende Jahreszuschüsse a n s  S t a a t s m i t t e l n  e r ­
setzt w ird ,  u n d

2. die Realsteuernachlässe im  S i n n e  der 
Artikel V b is  X II  des Gesetzes vom  2 5  Oktober 
1896,  R .  G .  B l .  N r .  2 2 0 ,  fo r td a u e rn  oder durch 
die definitive Festsetzung des A u s m a ß e s  der 
R ea ls tene rn  im  S i n n e  des Artikels X I I  des be­
zogenen Gesetzes ersetzt werden.

I m  letzteren F a l l e  ist jedoch a l s  G r u n d ­
lage der B em essung fü r  aste der Kom pelenz der 
Landesgesetzgebniig un terl iegenden  Zuschläge gleich­
w o h l  em B e t r a g  anz u n eh m en ,  welcher die s ta a t ­
liche S tenervorschre ib i ing  in  demselben V e r h ä l t ­
nisse überste igt,  in  welchem d a s  definitive A u s ­
m a ß  der R eals teue rn  gegenüber ih rem  jetzigen 
A u s m a ß e  herabgesetzt sein w ird .

A r t i k e l  I I .
M i t  dem V ollzüge dieses Gesetzes werden 

M e i n  M in i s t e r  des I n n e r n  u n d  M e i n  F in a n z -  
m in is ter  b eau ft rag t .

W i e n ,  a m  1. A p r i l  19 1 0 .

F r a n z  J o s c f  m . p.

M linski m . p. Hucrdtl m . p.


